Chargeur fabriqué à partir de matériau recyclé GRS
SKU: TETR1CPD25WGRS
Le chargeur mural qui recharge tous vos appareils en délivrant une puissance de 25 watts
Fabriqué en plastique recyclé certifié GRS
Ce chargeur contient 51% de polycarbonate recyclé certifié. La certification Global Recycled Standard (GRS) est reconnue à
l'échelle internationale et garantit la traçabilité des matériaux recyclés. Ce chargeur USB-C est fabriqué dans le respect des normes
environnementales et sociales les plus strictes en matière de plastique recyclé. Une attention particulière a également été accordée
au design : élégant et minimaliste avec des détails distinctifs.
Charge puissante et sûre
Il délivre jusqu'à 25 watts et, grâce à la technologie Power Delivery, il recharge à forte puissance tout en protégeant toujours
votre smartphone, tablette, enceinte ou liseuse en cours de charge des courts-circuits ou problèmes de surchauffe. Pour une
charge toujours rapide et sûre.
La prise européenne permet de l'emporter en voyage
La prise européenne est utilisée dans de nombreux pays à travers le monde, ce qui garantit une large compatibilité. Sa taille compacte
permet de le ranger facilement dans un sac à dos, un sac à main, une pochette ou une sacoche d'ordinateur portable : emportez-le
toujours avec vous lors de vos voyages et déplacements.
Caractéristiques principales :
51% de polycarbonate recyclé certifié GRS
1 port USB-C
puissance maximale : 25 Watts
technologie Power Delivery
prise européenne
compact
•
•
•
•
•
•
Chargeur fabriqué à partir de matériau recyclé GRS
SKU: TETR1CPD25WGRS
Données techniques
SKU: TETR1CPD25WGRS
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 25W
Temps de chargement: N/A
Puissance maximale distribuée: 25 W
EAN: 8018417488221
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: white
Entrée: 100-250 V A.C. 50/60 Hz 0,7A
Sortie: 5 V D.C. 3A/9 V D.C. 2.77A/12 V D.C. 2.08A (PD25W)
: 85044060
Connecteur: 1xUSB-C
Type fiche: EU (Type C)
Technologie: Power Delivery (PD)
Connecteur 1: 1xUSB-C
Type de chargement: Power Delivery 25W
Tension d'entrée: 100-250 V A.C. 50/60 Hz 0,7A
Données logistiques
Profondeur Pack: 80 mm
Largeur Pack: 40 mm
Profondeur Inner: 220 mm
Hauteur Pack: 160 mm
Poids Pack: 70 g
Largeur Inner: 180 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 525 g
Largeur Master: 380 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 210 mm
Poids Master: 4660 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it